Prememoratus serenissimus princeps, ut prelibatam societatem ac fraternalem 
soliditatem in omnibus suis ordinacionibus, punctis et articulis licitis et salubribus 
ratificare, approbare et confirmare dignaremur, nobis affectuosius supplicare cura-
vit. Nos igitur, Caspar episcopus prenotatus, qui ex credito nobis pastorali officio 
de salute animarum plusquam de omni re tocius universi cogitare debemus, oculo 
directo inspicientes, quantum Deo acceptabile sit uno ore, una fide eodemque 
unitatis et caritatis vinculo deum glorificare sencientesque, quam pervigil exoratrix 
ipsa beatissima regina celorum coram unigenito suo, qui adveniente plenitudine 
temporis in sua se clausit viscera, factus homo pro nobis miseris peccatoribus 
existat, pensantes denique gloriosissimi Ieronimi prefulgidi confessoris, lampadis 
ecclesie merita, quante venerabilitatis et dignitatis in celesti curia apud deum cen-
seatur, intencionemque preclarissimi principis salubrem, piam et iustam recensen-
tes huiusmodi peticionibus inclinati ipsam societatem cum ereccione novi altaris in 
predicta cappella sanctorum trium regum duximus admittendam, roborandam et 
confirmandam ipsamque auctoritate nostra ordinaria et dyocesana admittimus, 
roboramus ratificamus, approbamus et in singulis punctis articulis et ordinacioni-
bus predictis dei nomine per presentes confirmamus volentes inantea dictam so-
cietatem in suo vigore permansuram. Enimvero cupientes eciam, quo ad hec popu-
lum Deo reddere magis acceptabilem misticis de thesauris ecclesie militantis so-
cietatem sepedictam duximus fructuosius animandam, omnibus vere penitentibus 
et contritis seu in gracia existentibus, qui huiusmodi clinodium pro honore sancti 
Ieronimi portaverint et oraciones prenotatas singulis diebus sabatinis et dominicis 
in ea forma, ut preschribitur, devocius oraverint missisque et vigiliis pro fratribus 
cantandis vel legendis seu conduccionibus funerum, eciam aliis hominibus utrius-
que sexus non in fraternitate existentibus, qui huiusmodi vigiliis missis et conduc-
cionibus inte rfuerint et orationes suas pro animabus fratrum defunctorum ad 
deum patrem omnipotentem fuderint, quociescumque et quicumque aliquot pre-
dictorum fecerint, de quolibet ipsorum quadraginta dies indulgenciarum de omni-
potentis dei misericordia et beatorum Petri et Pauli apostolorum eius auctoritate 
confisi in Domino misericorditer impartimur predictis omnibus et singulis aucto-
ritatem nostram pariter et decretum interponentes. Nulli ergo omnino hominum 
liceat hanc paginam nostre approbationis, disposicionis, ordinacionis, ratihabicio-
nis, acceptacionis, confirmacionis, af–)indulgenciarum elargicione–af) et decreti nos-
tri interpositionis ausu temerario infringere aut ei quovismodo contraire. Siquis 
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autem hoc attemptare presumpserit, indignacionem Dei omnipotentis se noverit 
incursurum.ag) ah)–In cuius rei evidens robur et testimonium sigillum nostrum 
sigillo prefati domini nostri ducis pro omni premissorum et singulorum corrobo-
racione duximus appendendum. Datum in castro nostro Stolpen ipso die circum-
cisionis domini nostri Ihesu Cristi anno eiusdem etcetera millesimo quadringente-
simo sexagesimo.–ah)